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POLITIKAI LAP.
Hirdetéseket a szerkesztőé^ és a kiadóhivatal 

mérsékelt árak on vesz Tel. 
Szerkesztőség és kiadóhivatal Mátyás kirily-tór S. 
____ __ Tolefon-szám : 164. — u

Megjelenik hetenként négyszer.

Előfizetési árak:
Egész évre 10 K, félévre ő K, negyedévre 250  i 
Vidékre egész évre 16 korona, félévre H korona. Egyes szám ára 4 fillér.

T Á V I R A T O K .
Hői er jelentése.
Budapest, julius 12. Hivatalos jelentés.

Háború az oroszok  ellen .
A Bug mentén Busktól északnyugatra, csapataink 

Üerevlanynál elfoglaltak egy orosz támaszpontot. Az 
északkeleti arcvonal többi részén tegnap sem volt harc. 
A helyzet változatlan.

Az olasz h ad szín tér.
A tengermelléki arcvonalon az olaszok ismét né­

hány támadást kíséreltek meg, amelyeket, mint, eddig, 
ezúttal is visszautasítottunk. így Vermeglianonál és 
Radipuglianál és a Krn-csuúcstól délre több ponton. 
A karintiai határterületen az ágyuliarc tovább folyik. 
A Kreuzberg nyeregtől északkeletre emelkedő határ- 
hegyeken levő állásaink és néhány tiroJi erőd mii vünk 
ellen is tüzel az ellenséges tüzérség. Az ellenségnek 
Col-di-Lann ellen intézett újabb támadásai épp úgy 
meghiúsultak, mint a korábbiak.

Balkáni h ad sz ín tér .
Az utóbbi időben a montenegróiak a hercegovinál 

határon élénkebb, de teljesen sikertelen tevékenységet 
fejtettek ki. így nemrég ismét, mintegy két montenegrói 
zászlóalj, nehéz ágyukkal való hosszabb lövctés után 
megtámadta határáliásunkat. Avtováctól keletre, vissza­
vertük őket. Egyik repülőnk egyidejűleg nagyon sike­
resen bombázott egy montenegrói tábort. Tovább délre 
egy ellenséges zászlóaljat is visszavetettek montenegrói 
területre. Trebinjétől keletre az ellenség a múlt hét 
kudarcai után hasztalan iparkodott nehéz tüzérségi tűz­
zel hatást elérni.

Höfcr, altábornagy, 
a vezérkar főnökének helyettese.

(M i n i sz terel n ö k ségi sa j tó ősz iái y .)

A ném et nagy főhad iszállás  
je le n té se .

Boriin, julius 12. A nagy főhadiszállás jelenti:

Nyugati hadszíntér.
Az Yperntől délkeletre levő hatvanas számú ma­

gaslat, északi lejtőjén az angol hadállás egy részét a 
levegőbe röpítettük. Souehez nyugati szélén a szurony 
harc olőbbrehalad. A Soucheztől délre, Arras felé ve­
zető ut mentén fekvő temető, amely mái sok vetélke­
dés tárgya volt, ismét a mi birtokunkban van. Tegnap 
este kemény harc után rohammal, elfoglaltuk A fran­
ciáknak bárom tisztjét és százhat van főnyi legénységét 
foglyul ejtettük és négy géppuskát és egy aknavetőt 
zsákmányoltunk, Combresnál és az aillyi erdőben az 
ellenség tegnap este erős tüzérségi előkészítés után is­
mét, támadást, kezdett. A combresi magaslaton sikerült

az ellenségnek vonalunkba behatolni. Ismét visszaver­
tük őket. Az Ailly-i erdőségben az ellenséges gyalog­
ság támadása már* állásunk előtt füzünkben összeomlott. 
Bau de Sapti magaslattól északra egy erdőrészt, az 
ellenségtől megtisztitottnuk. Ammcrswieleméi, Althirch- 
tól északnyugatra egy ellenséges osztagon árkaiban 
rajtaütöttünk. Az ellenség árkait ötszáz méter szélesség­
ben betemettük. Csapataink azután tervszeiiih g néhány 
foglyot magukkal vive és annélkül, hogy az ellenség 
zavarta volna, állásaikba visszavonultak.

K eleti hadszíntér.
A Suvalkitól, Kálváriába vezető utón, Lipina tájé­

kán csapataink az előállását négy kilómét«r szélesség­
ben elfoglalták.

D élkeleti hadszíntérről.
A német csapatoknál a, helyzet változatlan.

Legfőbb h a d v ezető ség .
(Minist, sajtóoszt.)

Legújabb táviratok.
— Saját tudósítónk táviratai. —

A szófia i kaszinóm erénylet
nem fogy ki a meglepetésekből. A merénylet, tudvale­
vőleg tulajdonképpen Ferdinánd bolgár király ellen 
irányult és most kiderült, hogy a per fővádlottjával 
bulgár államtitkár is összeköttetésben állott. A bolgár 
főál 1 a miig y ész elrendelte Pepparoff államtitkár letartóz­
tatását., mert a fő vádlottnak jogtalanul pénzeket juttatott.

T abakovics szerb  őrnagy
— mint szófiából jelentik — a Ferenc Ferdinánd 
trónörökösünk ellen intézett gyilkos merénylet főszerep­
lője most az orosz hadseregben törzstiszt. Érdekes, hogy 
ezt az orgyilkost előbb nem találták Szerbiában, aztán 
azt, liiresztelték róla, hogy a múlt évben elesett egy 
ütközetben.

Bryan a m u n iciószá llitás e llen .
Rotterdam, julius 12. Bryan volt, északamerikai ál­

lamtitkár. aki a német-amerikai jcgyzékváltások mialt 
hagyta el hivatalát, a bostoni népgyülésen kijelentette, 
hogy átveszi az összes demokraták vezérletét és mind­
annyian a legteljesebb semlcgcsstg mellett foglalnak 
állást. A ehikagói és a filadelfini akciót, amely a mu- 
niciószállitiís teljes beszüntetését követeli, helyeslik.

Viszonyunk O laszországga l.
Bécs, juh 12. Burrián báró külügyminiszter Olnsz- 

orsz ággal való viszonyunkat ismertető vüröskönyvot 
bocsátott közre. A vöröskönyvben felsorolja diplomá­
ciai tárgyalásokat múlt évi június hó 20-tól ez évi 
május 23- ig és közzé teszi az összes aktákat.

P ia c i .m axim ális árak a 4-ik  oldalon.
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A városok ellátása.
Az eddigi háborús tapasztalatok arra 

tanítottak meg bennünket, hogy a városi 
lakosság közélelmezésinek a biztosításira 
elkerülhetetlenül szükséges, bog) minden 
város idejében gondoskodjék a legfőbb 
ólotszükségicti ciki ek, de különösen a ga­
bonának, vagy a lisztnek a beszerzéséről. 
Az idevonatkozó kormányrendelet nőm fog­
lal uiagában eléggé szabatos rendelkezést 
a tokintotban, hogy vagy maga a lakosság 
külün-külön, minden városi közbelépés 
mellőzésével, vagy pedig kizárólag a vá­
rosi hatóság utján szerezze he a gabona, 
illetőleg lisztszükségletét. Igaz, hogy talá­
lunk a rendeletben oly rendelki zést, hogy 
ott, ahol a város vásárol, a lakosság élel­
mezésére gabonát, ott a szakministeriunmk 
az egyesek vásárlását egészen el is tilthat­
ják, ez a rendelkezés azonban nagyon 
könnyen megkerülhető.

Temesvár váro3 közönségének kiterjedt 
erre a uagyfontossigu ügyre a figyelme.

Temesvár várói legutóbbi közgyűlésén 
a gazdasági tanácsnok re fe rá lás  alapján 
egyhangúlag elhatározták, hogy Temesvár 
felír a kormányhoz és feliratában kifejti a 
városok kenyérellátására nézve megjegyzé­
seit a múltra és óhajait a jövőre nézve.

Első oset, hogy egy város egy rendkí­
vül fontos gazdasági kérdésben ir fel a 
kormányhoz Ezzel a gyönyörű, komoly 
és kiválóan megokolt feliratával Temesvár 
méltó maradt — Temesvárhoz.

A város kérelmei a következők :
1. megfelelő módon gondoskodás történ­

jék arról, hogy az idei termés eredménye 
megbízhatóan mogállapittnseék és ennek 
alapján arról is, hogy elsősorban az ország 
lakosságának összes szükséglete Luzábói 
és rozsból biztositta sók és csak az ezután

Szombaton oste — amint röviden meg­
und iteitiik már — 3G0 sebesült és beteg 
katonát hozott Bajára egy kórház-vonat A 
Bajára érkezeit hős link között túlnyo­
móan olyanok vaunak, akik az oroszok 
ellen vívott harcban a Dnjoszter menti 
nagy csatákban kapták sebesülésüket. Ezek 
a link csodákat beszélnek az ott lezajló 
háborús eseményekről és a mi hadseregünk 
hősies viaskodásairól.

A galíciai és oroszországi harcokból ér­
keztem olyan katonák is, akik a télen a 
kárpáti déli hadjárat minden borzalmába 1 
kivevén a részüket, most az olaszok ellen 
vívott hadjáratban vettek részt.

Ezek a íiuk, igazi hősök regébe illő. 
csodával határos dolgokat beszélnek el.

— A téli hadjárat a Kárpátokban rette-

fennmaradó felesleg kivitele engedélyez­
tessék ;

2 a törvényhatóságok számira engedé­
lyezendő gabonavásárhisi jogosultság < s< - 
tén a termelőkre nézve az eladási kényszer 
kimondassuk ;

3. a búza legmagasabb óra métermázsán- 
ként legfeljebb 20 és 30 korona között 
állapitassák meg s a többi gabonaneiníiek 
ára is aránylagosan loszállitassék ;

4. a lisztárak megállapításánál a jelenlegi­
nél lényegosen alacsonyabb őrlési dij vé­
tessék számításba;

5. a búzának 87 százalék helyett csupán 
78 százalékig való kiörlése rendeltessék el, 
végül

6. a városi lakosság házi szükséglete a 
termelőkéhez hasonlóan fejenként és ha­
vonként 18 kg-ban, legalább azonban 15 
kg-ban határoztassék meg.

Ezt a nagyfontoságu feliratot elkészítette 
Temesvár városa és beküldöffe Baja város 
közönségének is, hogy éijen hasonló fel­
irattal. Oly nagyfontosság,imák tartjuk ezt 
a kérdést, hogy külön is szükségesnek 
tartjuk a tanács figyelmét felhívni arra, 
hogy ez a felirat sokkal sürgősebb, sem­
hogy a temesvári átirattal a rendes — 
esetleg hónapok múlva Összehívandó — 
közgyűlésre várnánk.

ü g y  tudjuk, hogy a Bárány-szálloda 
ügyében úgy is össze kell rendkívüli köz­
gyűlést hívni Tűzzék ki a közgy űlés ha­
táridejét minél rövidebb időre és tűzzék 
ki ennek a rendkívüli közgyűlésnek a 
tárgysorozatira a temesváriaknak életbe­
vágó átiratát is

notes próbára tette a katonáinkat. Azt hit 
tűk —- úgymond az egyik elbeszélő — 
hogy a poklok kínszenvedései ehhez ké­
pest kicsiség. Nem hittük, hogy még ne­
hezebb teljesítményt is követelhet ember­
től a háború, mint a Kárpátok hóviharai, 
válligérő hórengetege, fagyasztó hidege.

Tévedtünk.
Az olasz harcszintér, legalább ott, aho* 

mi harcoltunk, ahol az egekig nyúló he­
gyeknek majdnem a csúcsain találtunk fe­
dezékeket, százszor és százszor felülmúlja 
a Kárpátok meglepetéseit. Magyar ember 
alföldi, vagy Dunántúli még álmában sem 
gondolhatott arra, hogy ilyen változó is 
lehel az idő Szinte hihetetlen. Ott, ahol 
mi állottunk, olyan változó az idő, hogy 
egyszer 24 óra alatt lejátszódik mind a

négy évszak. Most enyhe fuvalat van, kel­
lemes tavaszi szellő lengi át a határt. Egy­
szerre csak elborul, aztán orkánszerü vi­
har kezd tombolni. Az orkánnak pedig 
mindig megvan a velejátója. Junius végén 
volt, amikor velőkig ható, agyat lelket fa­
gyasztó szél süvített, amely frissen ese t 
havat csapkodott az arcunkba Meg gén bé­
redéit minden tagunk és &zt hittük, hogy 
meg kell fagynunk. De nemsokára rá ki 
derült és rövid óra alig telt el, amikor a 
tiszta égről letüzött a nap és sugarai k á ­
nikulai hösógot terjesztettek. Az imót t 
még majd megfagytunk, most pedig az ing 
is nehéz volt a katonának.

Estére azonban már n o v im b u i  köd bo­
rította a tájéket Valósággal egy napon 
játszódik le Itália batátán tavasz, nyár, 
ősz és tél, csak nem rendszeresen, hanem 
hóbortos össze-visszaságban. A folytonos 
ágyudübörgéshez hozzá lehet szokni, de az 
ilyen szeszélyes időjáráshoz nagy on mhezen 
alkalmazkodik a magyar baka szervezete.

De azért megálljuk ott is a helyünket 
és a tálján egyetlen tapodtat sem fog 
előbbre jutni.

HÍREK.
Az uj m axim ális

piaci árakat, melyek julius 11-tői 17-ig 
bezárólag érvényesek, tegnap telte közzé 
a tanács, A nagyobb én fontosabb árvál­
tozások a következők : a csirke (sütni vagy 
rántani való) kilója 240 fillérről 280 liilérre 
emelkedett,  a halárak szintén emelkedtek, 
a csuka ára 180—120 fillér, a ponty 1 kgr. 
felül 240 fill., kilón alul 200 fill., süllő x/a 
kgr felül 3 korona. A tojás darabja 12 
fillérre emelkedett, a 520 fill. (20 fillérrel 
drágább.) A burkonya 10 fillérről IC fil­
lérre drágult.

Ezek nagyjából a fontosabb árváltozások. 
Ar, irányzat — minként látjuk — emel­
kedő, a kereslet nagy, a kínálat csekély. 
Lehetséges, hogy az áremelések a viszo­
nyokat figyelembe véve jogosultak, b. mini 
esetre sem helyeselhető azonban az olyan 
kapkodó eljárás, mely az árakat 10 nap 
leforgása alatt 40—50 százalékkal — emeli. 
A dolognak olyan a színezete — és ez a 
legveszedelmesebb — bogy a tanács és a 
fogyasztók adták be a derekukat a kofák­
kal és termelőkkel szemben.

Több óvatosságot és körültekintést ké­
rünk a közönség érdekében a jövőre.

Siriu s V arsó b ev é te lérő l.
Ahogy Cadoraa grófról, az olasz had­

sereg kittinő vezéréről kiderült, hogy kü­
lönbül ért a meteorológiához, mint a hadi- 
tervek kidolgozásához, kiderül most S in ­
usról is, a népszerű magyar időjósról, 
hogy ö viszont a hadviseléshez ért pom­
pásan. Cadom a és Sirius,— a kél érdekes 
elleutét — ezek szerint kezet foghatnak.

Betegek az olasz harctérről.
— Négy é v s z a k  egy n a p o n . —

CAPHOCSL TÁPSZER
5 nm m nttnttm tm ti n

Kapható yHT* Baján Gyarmati Emil gyógyszertáráb an . ‘UBi
(KAFOKAL.)

H izlaló, c so n terő sítő ,
K E L L E M E S  Í Z Ű

Csecsemők, gyermekek, felnőttek, láb- 
badozók, vérszegényeknek, hizókurának

ÁRA 3 KORONA.
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Sirius ur levelet irt egy újságíróhoz, .amely­
ben minden csürés-csavarás nélkül a kö­
vetkezüket jelenti ki :

Tudatom a tekintetes szerkesztőséggel, 
hogy jUlius 6-tól 12 nap múlva, az az 
18 áu az oroszokat teljesen levertük. 
Varsó már a miénk lesz. 1915. július 
18-án Varsó várán a magyar, német és 
az osztrák zászlókat lengeti a szól.

Budapest, 1915. július hónap öán .
Kiváló tisztelettel S i r i u s ,  időjós. 

Örvendetes dolog, aminek Sirius elöre- 
voti .íz árnyékát s bizonyosan sok opti­
mista készpénznek fogja venni. Minden­
esetre több a valószínűség ebb« n a kije­
lentésben, mint OadoriiA gróf bulletinjeiben, 
melyekben az időjárást okolja a csúnya 
liaskók miatt Tubát tizennyolcadikén. 
Vasárnap lesz ezen a napon s ha Sinust 
jóslat t beválnék az idei nyár lugsikorüttebb 
vasárnapja . . .

— E lje g y z é s .  Szeles Lajos, a Spitzer 
Márk és Fia cég beltagja, eljegyezte Va­
lentin Dusykát. (Minden külön órtosités 
helyett.)

— A vak katonáknak. Kálmán 
Simon úr 10 korona bírói szakértői diját a 
vak katonák részére adomáuzozta.

— A húsrendelet a m észáro­
soknál. A belügyminiszter hústilalini 
r mdöletö a mai napon lépett Baján életbe, 
amennyiből! dr. ííechtl József rendőrkapi­
tány a mai napon adta ki a rendeletet a 
mészárosoknak és hőnteseknek. Ettől a 
bótlől fogva tehát a bajai mészárosoknál 
és henteseknél sem kapható kedden és 
pénteken marha-, borjú- és sortésbus. Most 
érdekos kérdés morült fel. Nevezetesen az, 
hogy a zsidók, akik kóserhust szombatra 
már pénteken kénytelenek venni, mert a 
szombati ebédet oénteken főzik inog, mikor 
szerezzék be szükségletüket.

Gyorsírás.
< 1 -pirás.
A tanfolyam a 17787/9U, számú minisz­

teri leirat értelmében nyilvános jellegű.
A tanfolyam brvégeztével a taufolynmot 

végzett növendékek tanulmányaik eredmé­
nyét feltüntető bizonyítványt kapnak.

A tanfolyamra csak korlátolt számban 
vehetők föl növendékek, ezért a jelentke­
zők érdekében van, hogy még juilus és 
augusztus hóban iratkozzanak be Erdős 
Jakab igazgatónál Munkácsig Mihály utca,

Minthogy a szaktanfolyamokon a rend­
szeres tanításnak szeptemK r hó első heté­
ben koll kezdődnie, ezen határidőn túl fel­
vételnek már nincs helye. Egyes utólago­
san jelentkező és késedelmüket szigorúan 
igazolni tudók az illetékes főigazgatótól 
nyerhetnek kivétele? engedőimet a főivé- 

"Tel ív.
Az egyéves tanfolyamon szerzett ismere­

tek gyarapítása és mélyítése céljából az 
1915/10. tanévre továbbképző tanfolyamot 
nyitunkt Ennek tárgyai a már felsorol teá­
kon kívül lehetnek idegen nyelvek, köz­
gazdasági ismeretek, jogi ismeretek, német 
gyorsírás és speciális üzletágak megismer­
tetése.

Az évi tandíj 150 korona, mely negyed­
évi részletekben is űzethető Beiratási dij 
10 korona, géphasználati dij 5 korona.

Vidéki növendékek elhelyezésére az 
igazgatóság ad fölvilágositást

A „Bajai női kereskedelm i 
tanfolyam “ tanári testü le té .

Ha valamit lát,
vagy hall,
közölje  a B. F.U.-gal

Felelős szerkesztő : ERDÓS LAJOS.
Kiadók: ERDÓS LAJOS és FODOR KÁROLY.

Nyomatott a .Corvin,,-köiiyvnyoinda syorasajtóján Halán, 
Mátyás király-tér 8.

— L ábizzadás ellen a legbiztossab- 
b.ui ható szer a Form ato l .  Egy üveg 
ára egy korona. Kapható Baján egyedül 
Lov.tssy Ödön gyógyszertárában az „Üd­
vözítőhöz.“

Beiratás a női kereske­
delmi tanfolyamra.

A tanfolyam célja, hogy ‘növendékeinek 
oly szakképzettséget nyújtson, mely képe­
síti őket valamely pénzintézetnél, keres­
kedelmi vagy magánvállalatnál .szakkép­
zettségüknek megfelelő állás elfoglalására 
és szakszerű hőtőltésére.

A női kereskedelmi szaktanfolyamokba 
felvehetők, akik a polgári vagy felsőbb 
Lányiakéba negyedik osztályát sikerrel
végezték.

Az iskolázottságukat bizonyítvánnyal 
igazolni nem tudó, de tizenhatodik élet­
évüket betöltött nők felvételi vizsgálat 
alapján vehetők fel.

A tanfolyam egy éves, szeptember hó­
ban kezdődik és junius végéig tart.

A tanfolyam  tárgyai:
irodai munkálatok.
NJmut kereskedelmi levelezés.
Könyvvitel.
Kereskedelmi számtan.
Kereskedelmi földrajz, a fontosabb áruk 

•^mertetése.
Szépírás.

Benzin motoros c s é p l ő g é p e m ­
h e z  tíz egész cséplési időre

mar g ép ész t
keressek, ki lUlásitt azonnal elfog­
lalhatná.. Cim : a kiadóhivatalban.

Egy tanuló
felvétetik

a Bárány Szállodában.

lit"
-  tab letták  — f|

: fej *'s főfájásnál,rheumánát,Influenzánál stb.elismert j
fájdaloiiK-.iillap'.tohZiT : sokszor kisebb érh'kÜ Us,:it- j 
menyet; kel utánozzák, Inigv bo t >san valou. Aspmnt : 

kapjunk, vegyük er'ttík'Asp lintol teltakal. ? .
1-Vv c«..-. ■ (. ú <\ó e re  táhicUiil tartalmaz ára 1 kor. ;

■ d  2-i (ill. Utánzatokat utasítsunk vlss>.u , ' '
Az Aspirin */.ó vádjíyyMt. tcliAt » törvények

szerint, más céj; nem j"t!osntt ká*2ijmci»yett
* Atpirlu nővvei niegncveznL A

...^ " r \

TANULÓNAK
felveszek egy fiút,

aki két, vagy bárom közép iskolát
végzett.

PREÍSZ BÉLA
börkereskodő.

Kiadó
te lje sen  külön egy  vagy  
k ét bútorozott szoba, kony­
ha é s  m osókon yhahaszná­
la tta l. -  B őveb b et K ossuth  
L ajos-u tca l 9. szám  a la tt.

Perfekt magyar-német 
gyors- és gépíróm), önálló 

munkaerő, mérlegképes
fl 4>B ,  »k o fiy v e lo n o
állását változtatná. - Szives 
megkereséseket a kiadóhiva­
tal „Perfekt“ alatt továbbit.

Elarusito lányt 
és tanuló fiút

keres a vasúti vendéglő.
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Maximális piaci árak
É rvényes 1 9 1 5  julius h ó  

11-től 17-ig.
Alma (szontiváni) kg — K 20 f.
Árpákürto „ „ 20 „
() bah nagyszomü, „ — „ 70 „
O bab kisszemü „ — „ 70 „
Bárányhus „ 2 „ 40 „
Borjúhús „ 3 n 60 n
Borsó hüvelyen „ — „ 40 „
Borsó zöld, fejtett „ — „ 70 „
Burgonya régi „ — „ 12 „
Burgonya u] „ — „ H> „
Barack befőzésre „ — „ 00 „
Barack közönséges „ — „ 40 „
Cseresznye befőttnek való

ropogós nagy szemű „ — „ 00 „
CHeresznye befőttnek való

ki ászéin ü „ — „ 40 „
Cseresznye közönséges „ — „ 20 „
Csirke sütni v. rántani való kg 2 „ 80 „
Csuka I. rendű „ 1 „ 80 „
Csuka 11. rendű „ 1 ,, 20 „
Disznósajt n 3 „ 20 „
Egres (piszke) „ — „ 30 „
Fejes saláta 1 fej — „ 4 ,,
Fokhagyma uj nagyobb fajta 1 drb 3 —4 „ 
Fokhagyma uj apró, 1 kötegben

3—4 drb -  K 0 „
Fokhagyma fogás szerint nagy — „ <S0 „ 

« „r, közép — „ 70 „ 
n n v kicsiny — „ 50 „

Gomba egy rakás — n 6 „
Hagyma (vörös) uj nagyobb

fajta 5 —0 darab — „ 12 „
Hagyma (vörös) uj köz. nagys.

5—0 drb — „ 8 „
Hagyma (vörös) régi kg 1 „ — „

Harcsa „ 3 v —
.luhlnis „ 2„ 40
Kacsa kövér „ 2 „ 00
Kacsa sovány „ 2 „ —
Kalarábi 1 drb I. rendű - „ 4
Kaharábi l drb 11. rendű —- „ 2
Kap pan kg 2 „ 50
Káposzta fejes „ — „ 10
Kárász „ 1 n 20
Kocsege „ 3 „ —
Kell káposzta 1 drb nagyság szer. 0 —12 
Kellevél egy csomó — „ 4
Liba sovány élősúlyban „ 2 „ —
Liba kövér „ „ 3 n —
Lúd kövér élősúlyban „ 3 „ —
Meggy betett, való uagysz. „
Meggy közönséges kisszerűü „
Málna 1

3 0 » 
»

4ü „
Paprika zöld 1 drb nagys. szerint 2—4 „

K 40 f. 
’ * 40 „

Paradicsom uj 
Ponty 1. rendű 
Ponty 11. rendű 
Pulyka élősúlyban 
Retek hónapos4 drb 
Retek nagyobb 1 drb 
Rípá sárga 4 -5 drb 
Ribiszke 
Sajt (tehén)
Sajt (juh)
Sertéshús 
Süllő I. rendű 
Süllő 11. rendű 
Szalonna zsírnak való 
Szalonna füstölt 
Tehéntúró 
Tej literje
Tej literje házhoz szállítva 
Tej literje zárt palackokban 
Tejfel literje

kg

4
2

20
40
40
00

40 . 
00

80
28
30
32
GO

Tojás 1 drb — „ 12 „
Túró (juh) kg 2 „ 00 „
Tök egész „ — „ 5 „
Tök gyalult „ — „ KJ „
Töpörtyű „ 2 „ 40 „
ly u k  j) 2 40 „
Uborka nagyság szerint darabja  4 — 8 f. 
Vaj (tea) kg 5 K 20 „
Vaj (főző) „ 4 „ 20 „
Zeller 1 drb nagyság szerint 2—(I f
Zöldbab kg — K 12 n
Zöldség uj 4 —5 drb 2—4 „
Zsír (disznó) kg 4 „ — n

Baja város tanácsának 1915, évi június 
hó 30-án tartott üléséből.

Dr. M oln á r  M . Erdélyi Gyula
rendőrfőkapitány. h. polgármester.

BAJAI KERESKEDELMI és IPARBANK
(BAJA ERZSÉBET KIRÁLYNÉ-UTCA 9. SZÁM.)

l o r o  n s .1.600.000
Elfogad TAKARÉKBETÉTEKET. Leszámítol ezidő- 
szerint is VÁLTÓKAT. Engedélyez jELZÁLOGKÖL-

LVATOR
S O M I SARKAK

VILÁG CZEKH
ITTÓLÉRHETEUB

í A S i t ó a y i

CSONOKET. Vesz és elad ERTEKPAPÍRÓKAT ES 
PÉNZNEMEKET. Előleget ad ÁRUKRA ÉS ÉRTÉK­
PAPÍROKRA. Triesti Általános Biztosító Társaság.
(Aisiourazzioni Generali) főügynöksége. Á tv e sz  tűz-, jég-* é le t ,  b e t ö ­

r é s e s  lo p á s  é s  b a le s e t  ellen i b iz t o s í t á s o k a t .
h m m n Ot t
K A F M A T Í.

Sirolin "Roche" biztos
gyógyhatást nyújt katarrfmsoknal 
hörghurutnál, asthrnanál, influenza után. 
Sirolill"Roche“ kezdődő tüdőbetegséget 
csirájában elfojt. Kellemes ize  és a z  étvá* 
gyra való kedvező befolyása megkönnyítik 
a Sirolin"Rodie“-al való hosszabb kúrákat!

a légzési szervek j §
meghűléseit leg in zto sa b b a n a  === 
SiroTin "Rochel al k e z e lik . E z é r t  E S  

;‘«néllkű3özhetetlen e z e n  e lism ert é s  E S  
■N'beváltkszer minden h á zta rtá sb a n . -  

Szívesk ed jék  a g y ó g y tá ra k b a n  === 
^határozottan Sirolin “Roche- t  kérni. ä




